

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 7

Obiectivul: I.P. „Universitatea de Stat din Moldova”

Obiectul: Lucrări de amenajare (asfaltare şi zgură) a terenului din str. Academiei 1, mun. Chişinău, ca rezultat a implementării proiectului „Parcul Academic: ecosistem urban pentru toţi”_repetat

Devizul: Lucrari amenajare „ Parcului Academic Ecosistem Urban pentru Toti „din str Academiei 1

Deviz local

Valoarea de deviz 795 645,36 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de amenajare asfaltare				
1	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare.	m3	24	249	5976
					249	5976
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea.	m2	350	4,59	1606,5
					3,75	1312,5
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore.	m3	70,5	971,66	68502,31
					45	3172,5
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,65 l/m2 bitum 50/70 SM SR EN 12591	t	0,23	10611	2440,53
					0	0
5	DB19G	Strat de legatura din beton asfaltic deschis cu pietris concasat BAD 22,4 leg. SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, H=6 cm	m2	350	259,08	90679,05
					4,5	1575
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,65 l/m2 bitum 50/70 SM SR EN 12591	t	0,23	10611	2440,53
					0	0
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala. (BA 16 rul, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591	m2	320	193,41	61890,56
					9	2880
8	TsH43A	Asezarea acoperirii din cauciuc pentru terenuri de joaca (se exclude nisip,cauciuc faramitat,banda forbo) gr 2 cm	m2	30	347,79	10433,55
					9,26	277,88
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, penetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	425	189,4	80495,85
					22,5	9562,5
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de amenajare asfaltare				324464,88
		Inclusiv salariul				24756,38
		Capitolul 2. Lucrari de amenajare zgura				
10	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind	m3	42,3	249	10532,7



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizic/sijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare.			249	10532,7
11	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor.	m3	25	13,5	337,5
					13,5	337,5
12	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea.	m2	390	4,59	1790,1
					3,75	1462,5
13	IzF04J2	Folie gradina pentru buruieni	m2	390	48	18720,12
					1,5	585
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie.	m3	58,5	971,66	56842,34
					45	2632,5
15	TsC54C	Strat de fundatie din zgura granit	m3	40	747,55	29902
					74,25	2970
16	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, penetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	705	189,4	133528,41
					22,5	15862,5
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de amenajare zgura				251653,17
		Inclusiv salariul				34382,7

Total ore manopera (ore)	788,521
Total greutate materiale (tone)	0

Total		576118,06
Asigurari sociale	24,00000%	14193,38
Total		590311,43
Cheltuieli de regie	8,00000%	47224,91
Total		637536,35
Beneficiu de deviz	4,00000%	25501,45

Total General fara TVA	663037,8
TVA (20%)	132607,56
TOTAL GENERAL	795645,36
Inclusiv salariul	59139,08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizică și juridică:
or. Codru, mun. Chișinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: I.P. „Universitatea de Stat din Moldova”

Obiect: Lucrări amenajare „Parcului Academic Ecosistem Urban pentru Toti „din str Academiei 1

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrări de amenajare asfaltare				
1	TsA03D	Săpatura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz înclinat la fundații, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, până la 0,75 m adâncime teren foarte tare.	m3			249
						249
1.1	9312040019600	Săpător	h-om	3	75	225
1.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,32	75	24
2	RpDA04C	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime autogrederul, inclusiv reprofilarea.	m2			4,59
						3,75
2.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	75	3,75
2.2	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0014	600	0,84
3	DA12B	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoșare.	m3			971,66
						45
3.1	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	537	109,01
3.2	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	537	654,6
3.3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,15	20	3
3.4	7129020012800	Păvător	h-om	0,6	75	45
3.5	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,042	600	25,2
3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	500	129

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	390	5,85
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,65 l/m2 bitum 50/70 SM SR EN 12591	t			10611 0
4.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200	10506
4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350	105
5	DB19G	Strat de legatura din beton asfaltic deschis cu pietris concasat BAD 22,4 leg. SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591, H=6 cm	m2			259,08 4,5
5.1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,141	1650	232,65
5.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1500	4,5
5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,016	28	0,45
5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	75	4,5
5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	500	3,95
5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	500	3,95
5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	1150	9,09
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0,65 l/m2 bitum 50/70 SM SR EN 12591	t			10611 0
6.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10200	10506
6.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	350	105
7	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala. (BA 16 rul, SM SR EN 13108-1:2016, bitum 50/70 SM SR EN 12591	m2			193,41 9
7.1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1850	173,9
7.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1500	4,5
7.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	28	0,31
7.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,12	75	9
7.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	500	5,7
8	TsH43A	Asezarea acoperirii din cauciuc pentru	m2			347,79



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		terenuri de joaca (se exclude nisip,cauciuc faramitat,banda forbo) gr 2 cm				9,26
8.1	2774413590401	Dale cauciuc	m2	1,03	305	314,15
8.2	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	128	13,85
8.3	222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,1	0	0,33
8.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	75	9,26
8.5	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	250	1,78
8.6	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,0015	50	0,08
8.7	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	150	5,27
8.8	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,0085	350	2,98
8.9	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	350	0,11
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, penetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			189,4 22,5
9.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	1380	66,24
9.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	2,1	2,14
9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	325	0,98
9.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80	m	1,005	97	97,49
9.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,003	20	0,06
9.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	75	9
9.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	75	13,5
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de amenajare asfaltare				324464,88
		Capitolul 2. Lucrari de amenajare zgura				
10	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare.	m3			249 249
10.1	9312040019600	Sapator	h-om	3	75	225
10.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,32	75	24
11	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat,	m3			13,5

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor.				13,5
11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,18	75	13,5
12	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea.	m2			4,59
						3,75
12.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	75	3,75
12.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600	0,84
13	IzF04J2	Folie gradina pentru buruieni	m2			48
						1,5
13.1	2682132602070	Folie gradina pentru buruieni	m2	1,01	46,03	46,49
13.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,02	75	1,5
13.3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	20	0,01
14	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire.	m3			971,66
						45
14.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,203	537	109,01
14.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,219	537	654,6
14.3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,15	20	3
14.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6	75	45
14.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	600	25,2
14.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	500	129
14.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,015	390	5,85
15	TsC54C	Strat de fundatie din zgura granit	m3			747,55
						74,25
15.1	1421102200068	Savura de granit	m3	1,15	476	547,4
15.2	4100126202818	Apă	m3	0,1	20	2
15.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	75	74,25
15.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	90	18,9
15.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	250	105
16	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, penetu	m			189,4
						22,5

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazzsl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
16.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	1380	66,24
16.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	2,1	2,14
16.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	325	0,98
16.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80	m	1,005	97	97,49
16.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,003	20	0,06
16.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	75	9
16.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	75	13,5
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de amenajare zgura				251653,17

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: I.P. „Universitatea de Stat din Moldova”

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Formularul nr. 3

Obiectivul: I.P. „Universitatea de Stat din Moldova”

Obiectul: Lucrări de amenajare (asfaltare și zgură) a terenului din str. Academiei 1, mun. Chișinău, ca rezultat a implementării proiectului „Parcul Academic: ecosistem urban pentru toți” repetat

Devizul: Lucrări amenajare „Parcul Academic Ecosistem Urban pentru Toti „din str Academiei 1

Devizul local de resurse

Intocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz 795 645,36 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	280,8	75	21060
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	59,4	75	4455
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,8	75	585
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	200,916	75	15068,7
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37	75	2775
6	9310060019930	Muncitor	h-om	3,705	75	277,88
7	9312040019600	Sapator	h-om	198,9	75	14917,5
Total manopera						59139,08
Materiale						
1	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	49,35	1650	81427,5
2	1.1110001000131E+14	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	30,08	1850	55648
3	1411122201646	Piatra spartă pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,187	537	14062,42
4	1411122201672	Piatra spartă pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	157,251	537	84443,79
5	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,01	1500	3015
6	1421102200068	Savura de granit	m3	46	476	21896
7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,39	325	1101,75
8	222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon artificial, scoabe)	%	0,1	0	9,84
9	23203226000401	Bitum	t	0,4738	10200	4832,76
10	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1152,6	2,1	2420,46
11	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	54,24	1380	74851,2
12	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x200x80	m	1135,65	97	110158,05
13	2682132602070	Folie gradina pentru buruieni	m2	393,9	46,03	18131,22
14	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	9,12	28	255,36
15	2774413590401	Dale cauciuc	m2	30,9	305	9424,5

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizic/sijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgazzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

16	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	3,246	128	415,49
17	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,35	20	387
18	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	3,39	20	67,8
19	4100126202818	Apă	m3	4	20	80
Total materiale						482628,13
Utilaj						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	16,8	250	4200
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,4	90	756
3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,195	20	3,9
4	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,138	350	48,3
5	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	6,454	600	3872,4
6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,765	500	1382,5
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	39,695	500	19847,5
8	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,765	1150	3179,75
9	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,213	250	53,25
10	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,045	50	2,25
11	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	1,053	150	157,95
12	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,009	350	3,15
13	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,255	350	89,25
14	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,935	390	754,65
Total utilaj						34350,85
Total						576118,06
Asigurari sociale				24,000000%		14193,38
Total						590311,43
Cheltuieli de regie				8,000000%		47224,91
Total						637536,35
Beneficiu de deviz				4,000000%		25501,45
TOTAL Deviz faraTVA						663037,8
Total						663037,8
TVA				20%		132607,56
TOTAL Deviz						795645,36

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)